
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

(МБОУ «ОСОШ № 2») 

 

ПРИКАЗ  

 

         от 11 декабря 2023 года                                                                                                № У-157б 

р.п. Октябрьский 

 

 «Об итогах школьного этапа  

олимпиады школьников 5-6 классов» 

 

На основании итоговых протоколов результатов школьного этапа олимпиады школьников 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить списки победителей и призеров школьного этапа олимпиады 

школьников 5-6 классов (Приложение 1).  

2. Утвердить списки участников школьного этапа олимпиады школьников 5-6 классов 

(Приложение 2).  

3. Вручить победителям и призерам школьного этапа олимпиады школьников 5-6 

классов грамоты. 

4. Заполнить базу по участникам школьного этапа олимпиады школьников 5-6 

классов и направить в Управление Образования до 11 декабря 2023 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР 

Темежникову Е.В. 

  

 

    Директор школы                                                                                          А. Н. Шумихин 

 

 

 

 

 

Приложение №1 

кл

ас

с 

ФИО победителей ФИО призеров 

ИСТОРИЯ РОСИИ 

5 Крылов Григорий Александрович-5а Низовцев Яков Александрович – 5б 

Каминский Роман Тарасович – 5а 

Соболев Никита Дмитриевич – 5б 

6 Коряпина Карина Ивановна-6б Соболев Константин Иванович – 6б 

ГЕОГРАФИЯ 

5 Низовцев Яков Александрович – 5б Петров Макар Олегович – 5а 

Андреева Дарья Александровна – 5а 

Горяйнов Матвей Евгеньевич – 5а 

6 Коряпина Карина Ивановна – 6б Мухина Ксения Александровна – 6к 



Белая Анна Сергеевна – 6б Паршин Владимир Александрович – 6б 

Платицына Виолетта Юрьевна – 6а  

РУССКИЙ ЯЗЫК 

5 Мошникова Ульяна Юрьевна – 5а Трачук Ева Дмитриевна – 5б 

Кузнецова Александра Валерьевна – 5б 

6 Анфимов Павел Михайлович – 6б 

 

Коряпина Карина Ивановна – 6б 

Мухина Ксения Александровна – 6к 

Паршин Владимир Александрович – 6б 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

5 Каминский Роман Тарасович – 5а Копылов Глеб Алексеевич – 5а 

6 Анфимов Павел Михайлович – 6б 

Мухина Ксения Александровна – 6к 

 

Бечин Дмитрий Артемович – 6к 

Блохин Денис Дмитриевич – 6к 

Назарбекова Дарья Тимуровна – 6а 

Медведева Екатерина Николаевна – 6к 

ЛИТЕРАТУРА 

5 Мошникова Ульяна Юрьевна – 5а 

 

Трачук Ева Дмитриевна – 5б 

Кузнецова Александра Валерьевна-  5б 

6 Анфимов Павел Михайлович – 6б 

 

Мухина Ксения Александровна – 6к 

Платицына Виолетта Юрьевна – 6а 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

6 Паршин Владимир Александрович – 

6б Белая Анна Сергеевна – 6б 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

5 Мошникова Ульяна Юрьевна-  5а 

 

Честнейшин Дмитрий Александрович – 5б 

Кузнецова Александра Валерьевна – 5б 

6 Бельская Ксения Алексеевна – 6б 

 

Анфимов Павел Михайлович – 6б 

Белая Анна Сергеевна -  6б 

Коряпина Карина Ивановна – 6б  

 

Приложение №2 

кла

сс 

ФИО участника 

 

ИСТОРИЯ РОСИИ 

5 Честнейшин Дмитрий Александрович 

– 5б 

Петрова Надежда Алексеевна – 5а 

Романов Тимофей Сергеевич – 5а 

Рыжков Максим Сергеевич – 5б 

Худашов Матвей Алексеевич -5б 

Прожерин Илья Сергеевич – 5а 

Чернолева Татьяна Александровна – 

5а 

6 

Захарова Алина Фёдоровна – 6а 

Филимонова Милана Владимировна – 6а 

Платицына Виолетта Юрьевна – 6а 

Коптякова Полина Владимировна – 6а 

Тарбаева Валерия Андреевна – 66а 

Паршин Владимир Александрович – 6б 

Пеньевская Екатерина Владимировна – 6к 

ГЕОГРАФИЯ 

5 Крылов Григорий Александрович – 5а 

Копылов Глеб Алексеевич – 5а 

Чернолева Татьяна Александровна – 

5а 

Спиридонова Лидия Андреевна – 5б 

 

6 Тарбаев Антон Павлович – 6к 

Бельская Ксения Алексеевна – 6б 

Блохин Денис Дмитриевич – 6к 

Назарбекова Дарья Тимуровна – 6а 

Филимонова Милана Владимировна – 6а 

Пеньевская Екатерина Владимировна -6к 

Резанова Руслана Вячеславовна – 6к 

Коптякова Полина Владимировна – 6а 



Тарбаева Валерия Андреевна – 6а 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

5 

Крылов Григорий Александрович – 5а 

 

6 Назарбекова Дарья Тимуровна - 6а 

Пеньевская Екатерина Владимировна – 6к 

Платицына Виолетта Юрьевна – 6а 

Тарбаев Антон Павлович – 6к 

Захарова Алина Фёдоровна – 6а 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

5  6 Тарбаев Антон Павлович – 6к 

ЛИТЕРАТУРА 

5 

Крылов Григорий Александрович – 6а 

Низовцев Яков Александрович – 5б 

 

6 Звездина Софья Андреевна – 6а 

Пеньевская Екатерина Владимировна – 6к 

Назарбекова Дарья Тимуровна – 6а 

Резанова Руслана Вячеславовна – 6к 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

5 

 6 

Коряпина Карина Ивановна – 6б 

Соболев Константин Иванович – 6б 

Реймер Аделина Юрьевна – 6б 

Платицына Виолетта Юрьевна – 6а 

Пеньевская Екатерина Владимировна – 6к 

Тарбаева Валерия Андреевна – 6а 

Попов Глеб Александрович -6б 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

5 Трачук Ева Дмитриевна – 5б 

Крылов Григорий Александрович – 5а 

Петрова Надежда Алексеевна – 5а 

Софрыгин Павел Евгеньевич – 5б 

Рубцова Светлана Андреевна – 5б 

Копылов Глеб Алексеевич – 5а 

Горяйнов Матвей Евгеньевич – 5а 

Щербаков Петр Андреевич – 5а 

6 

Платицына Виолетта Юрьевна – 6а 

Орловский Андрей Дмитриевич – 6к 

Веревкин Тимофей Игоревич – 6а 

Реймер Аделина Юрьевна – 6б 

Блохин Денис Дмитриевич – 6к 

Мухина Ксения Александровна – 6к 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ТРУД 

5  6 Осипов Сергей Романович – 6б 

 

 

 

 


		2023-12-27T08:46:26+0300
	Шумихин Артём Николаевич




